关于 2019-2020 学年度南通大学学生社团

定级结果的公示

各学生社团：

根据《关于开展 2019-2020 学年学生社团工作考核的通知》的有

关要求，南通大学学生社团工作考核小组严格参照《2019-2020 学年

南通大学学生社团工作考核评分细则》对全校共 100 个学生社团

2019-2020 学年度的工作进行了认真、细致的考核。拟定南通大学伯

藜学社等 10个社团为 A 级学生社团，南通大学卫生预防协会等 20个

社团为 B 级学生社团，南通大学棋类协会等 30 个社团为 C 级学生社

团，其余通过年审社团为未定级社团。现将定级结果公示如下:

一、拟定 A 级学生社团名单（10个）：

排名 社团名称 社团负责人 业务指导单位

1 南通大学伯藜学社 宋梦冉 学生工作处

2 南通大学大学生心理协会 卢宇婷 学生工作处

3 南通大学书法研习社 李 竞 教育科学学院

4 青年马克思主义理论研究会 张宝今 马克思主义学院

5 南通大学辩论社 孙明婕 经济与管理学院

6 南通大学语茗演讲社 黄 健 文学院

7 “绿色方舟”环保社团 程静雯 公共卫生学院

8 跆风道场 仝桂源 机械工程学院

9 雷锋精神研究会 张王炳 文学院

10 南通大学口述历史协会 王 彬 文学院

二、拟定 B 级学生社团名单（20个）：

排名 社团名称 社团负责人 业务指导单位

11 南通大学卫生预防协会 牟巧兴 公共卫生学院

12 一米阳光爱心公益社 顾 倩 文学院

13 未艾国学社 陈 田 文学院

14 南通大学博武俱乐部 李 满 信息科学技术学院

15 情系村小爱心助教社 吕福灿 教育科学学院

16 江海廉洁学社 石刘杰 马克思主义学院

17 蓝湖音乐社 高 放 团委

18 “地之微尘”爱豚环保工作室 景 杨 地理科学学院

19
研究生与本科生科研互动指导

中心
于姝敏 公共卫生学院

20 南通大学彩虹电竞社团 陈 航 经济与管理学院

21 图书馆协作管理委员会 徐 龙 图书馆

22 乐光吉他社 张佳孟 经济与管理学院

23 新农村建设促进会 邱泓瑜 经济与管理学院

24 华夏衣冠汉服社 林 音 纺织服装学院

25 江海书画社 麻润婧
艺术学院

（建筑学院）

26 追影舞蹈艺术协会 戴 慧 公共卫生学院

27 F.C 街舞联盟 王嘉铖 体育科学学院

28 南通大学足球社团 泰 登 体育科学学院

29 雏凤文学社 杨苑珊 文学院

30 心晴驿站 刘星雨 教育科学学院

三、拟定 C 级学生社团名单（30个）：

排名 社团名称 社团负责人 业务指导单位

31 南通大学棋类协会 程博源 体育科学学院

32 情暖暮光爱心护老社 邵琪雯 教育科学学院

33 跆拳道俱乐部 焦雨晴
生命科学学院

（海洋学院）

34 DIY 电子创新俱乐部 费 越 电气工程学院

35 第二课堂 瞿添艺 教育科学学院

36 徵羽民乐社 南伊婕 教育科学学院

37
南通大学校友会（基金会）

工作志愿者协会
谢玉如 校友会

38 心韵手语社 倪 娟 教育科学学院

39 外语俱乐部 何可可 外国语学院

40 南通大学 Breathe D.C 街舞社 覃昕阳 外国语学院

41 南通大学翻译协会 任欣怡 外国语学院

42 绿茵社 符兰秀
生命科学学院

（海洋学院）

43 模型社 刘奕珑
交通与土木工程学院

（交通学院）

44 FreeStyle 轮滑社 孙 洋 纺织服装学院

45 绿晨社 叶 梦 化学化工学院

46 南通大学自行车协会 张鼎淇 后勤保障部

47 K8 台球社 白乐濛 后勤保障部

48 南通大学陶艺社 王佳楠 工程训练中心

49 K.O.D 舞社 潘子怡
医学院

（护理学院）

50 南通大学长跑协会 成星宇 化学化工学院

51 小小草 IT 科技社 周 洲 工程训练中心

52 莫停箸美食社 徐凯越 信息科学技术学院

53 绿色环保协会 卞昕玥
生命科学学院

（海洋学院）

54 南通大学创客协会 丁渊渊
艺术学院

（建筑学院）

55 南通大学羽毛球协会 潘飞宇 体育科学学院

56 南通大学天文协会 李兴伟 信息科学技术学院

57 P·M 流行音乐社 丁 朕
艺术学院

（建筑学院）

58 凛音会 谭昱鑫 纺织服装学院

59 粤韵社 梁嘉健
交通与土木工程学院

（交通学院）

60 Magic Knight 魔术骑士社 雷亚东
交通与土木工程学院

（交通学院）

如对以上定级结果有疑问，请于 7 月 8 日至 7 月 10 日期间反馈

至南通大学学生会社团部（学生社团联合会）办公室（主校区二食堂

308 室）。

联系方式：汤宇渊，13962939857。

南通大学学生会社团部（学生社团联合会）

2020 年 7月 8日